
S ? 5 / f r . '  U 8 0 /  2 0

CES:.......................................
CL009073 Doksy, Husova - rekonstrukce vodovodu - ll.et.____________________

. C lí0 1 5 3 9 /  2 Ů M ^  
DODATEK C. 1 KESMLOUVEO DÍLO

Číslo zhotovitele: 598/2020

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 04.02.2020 (dále jen „Smlouva“)
dále jen („Dodatek“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplíce
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické : .......​...........​.............​........​........​.............​..... ​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. .........​.......​............​............​..... 
​.........​.......​.......​........​...​........​.................................. k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k prováděni 
technického dozoru Investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této 
smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Severočeská stavební, a.s. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Velká Hradební 231/17,400 01 Listí nad Labem 
v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1460 
Vítězslavem Chalupeckým - předsedou představenstva 
​...........​..................​..​............​............​.......​........................ 
254 58 426 
CZ25458426
Raiffelsenbank a.s., č.ú. 1077005904/5500 
​.........​.......​............

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn Ing. 
​...............​...........stavbyvedoucí. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je.​.......... ​..........​.  
​.......................

' ' • ■' ^  II. Předmět Dodatku ' ___

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Dle bodu 5.1 smlouvy o dílo se CENA DÍLA mění takto:

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1



CL0Q9073 Doksy, Husova - rekonstrukce vodovodu - ll.et.

Původní cena dle SOD

C e n a  v  Kč bez DPH Sazb a D PH  v  % C e n a  v  Kč vč. DPH

3 .2 2 9 .4 9 7 ,8 9 21 3 .9 0 7 .6 9 2 ,4 4

Dodatek č .l

Odůvodnění:

1. V úseku dlouhém 59,5 m vodovodního řadu A (0,100-0,595 km) je v PD navržené pouze odstranění 
podkladních vrstev -  kamenivo těžené. V průběhu stavby se zjistilo nad rámec PD, že se objevuje betonový 
podklad v tl 200 mm, který je nutné odstranit.

2. V průběhu stavby Město Doksy uplatnilo požadavek na koordinaci pň rekonstrukci asfaltové komunikace a 
z toho důvodu je nutné osadit nové kanalizační poklopy za nevyhovující.

3. Při pokládce vodovodního řadu byly zjištěny nevyhovující obrubníky, které jsou i špatně osazeny do 
betonového lože a proto je nutné je nahradit novými.

4. V průběhu stavby Město Doksy uplatnilo požadavek na sjednocení asfaltového povrchu nad rámec PD a 
dle technických podmínek Města Doksy. Z tohoto důvodu dojde k navýšení m2 asfaltových povrchů.

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

: III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. Změnový list č. 01/2020

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dilo_VP16 (IO) Stránka 2



CL009073 Doksy, Husova - rekonstrukce vodovodu - ll.et.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne V Ústí nad Labem, dne

O b j e d n a t e l :

................
. . . . .

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společndst a.s.

^To,v.ká vodárenská společnost a.s. 
-rl-. .-'O Tpnl.ce, Pótkovská 1689 
O - ' .9000469 , DIČ C Z 4 Í 0 S 9 4 6 9  

< 5 >

Z h o t o v i t e l :

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 3



F 1 1 5 a _ Z m ě n o v ý  l i s t

NÁVRH ZMĚNY Číslo: 01/2020

Z h o to v ite l: Severočeská stavební, a.s.

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 8 .7 . 2 0 2 0

N á z e v  a kce :
CL009073 Doksy, Husova - rekonstrukce vodovodu - ll.et.

Z p ů s o b
o d e s lá n í/
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u E -m a ile m - F a xe m : o s o b n ě

Odkazy na  s p e c if ik a c i:
n a  v ýk re sy : 

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
_________ na  jin o u  č á s t sm lo u vy :

3 x A 4

Popis a zdůvodnění změny:

1. V  úseku dlouhém  59,5 m vodovodního řadu A  (0,100-0,595 km) je  v PD navržené pouze 
odstranění podkladních vrstev -  kam enivo těžené. V  průběhu stavby se z jis tilo  nad rám ec PD, že 
se  ob jevu je  betonový podklad v  tl 200 mm, který je  nutné odstranit.

2. V  průběhu stavby M ěsto Doksy uplatn ilo  požadavek na koord inaci při rekonstrukci asfa ltové 
kom unikace a z  toho důvodu je  nutné osad it nové kanalizační poklopy za nevyhovující.

3. Při pokládce vodovodního řadu byly z jiš těny nevyhovu jící obrubníky, které jsou  I špatně osazeny 
do  betonového lože a proto je  nutné je  nahrad it novým i.

4. V  průběhu stavby M ěsto Doksy uplatn ilo  požadavek na sjednocení asfa ltového povrchu nad 
rám ec PD a dle techn ických podm ínek M ěsta Doksy. Z  toho to  důvodu dojde k navýšení m 2

D ů vo d
v íc e p rá c e /m é n ě
p rá c e

z á m ě r
o b je d n a te le

c h y b a  v
p ro je k to v é
d o k u m e n ta c i

c h y b a
z h o to v ite le

v y š š í
m o c

jiné okolnosti 
X

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
Ocenění změny:

Celkem +238 781,00 Kč + DPH

N o v ě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla  

_________________ 3 468 278,89 Kč + DPH

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ):

0  k a le n d á řn íc h  dnů
N avrhovanou zm ěnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: +238 781,00 K č  bez DPH
C ena víceprací podle toho to  Zm ěnového listu činí +238 781,00 Kč bez DPH, tj.7 ,39 % nabídkové
ceny.
C ena m éněprací podle tohoto  Zm ěnového listu činí 0 ,00 Kč bez DPH, tj.0 ,00%  nabídkové ceny. 
C ena víceprací všech Zm ěnových listů té to  stavby realizovaných dle § 222  odst. 4 ZZV Z  činí 
+238 781,00 Kč bez DPH, tj. 7,39%  nabídkové ceny.
C ena m éněprací všech Zm ěnových listů té to  stavby rea lizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 
0 ,00K č bez DPH, tj. +0,00 % nabídkové ceny.

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t): 3



Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p řílo h  a /p ro h la š u je , ž e  v š e c h n y  u v e d e n é  
ú d a je  js o u  p ra v d iv é .

...................​...........​..................​...........

.. ​..............​....... ​. . .. ​....... ​....... ​.......... 
​......​...............
..........​. . .....................................

V ítě z s la v  C h a lu p e c k ý ....................................................​................................​...........​.......​........

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
Rozpočet byl zpracován dle platného ceníku ÚRS.

O důvodnění zm ěny de m inim is (§ 222 odst. 4  ZZVZ)
- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rám ci té to  stavby realizovaných v režim u de m in im is, tedy 

součet absolutn ích hodnot v íce- a m éněprací rea lizovaných v tom to  režim u) činí 7 ,39 % a je  
tedy nižší, než finanční lim it pro nadlim itní veře jnou zakázku na stavební práce a současně 
nižší než 15 % ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné zakázky

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a  z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí z m ě n y

P o d p is D a tu m

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s  u v e d e n ý m i ú d a ji a  z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k  p ř ije tí z m ě n y

.... . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ...........

2 8 -07- 2 t n

i i *  n
D a tu m

Zástupce objednatele: s o u h la s í s  u v e d e n ý m i ú d a ji a  z d ů v o d n ě n ím

.... . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

...........

...................​...................................​.....
....... ​......​.............. 

​........ ​.................... . ​........ ​...

............ ​. . . . .

D a tu m
2 8 -07-

D a tu m

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzeni změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující k provedení změny. Dodatek může být 
zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení 
z m ě n ^ J d o u jy tc ^ e h c ^ íž k lc M lo b £ j3 o d £ is i^ ^


